计算机工程学院文件
院政发[2021]10 号

计算机工程学院关于开展 2020-2021 学年国家奖学金

评选工作的通知

根据学工处《关于开展 2020-2021 学年国家奖学金初评的通知》，

结合我院实际，现将 2020-2021 学年国家奖学金评选工作通知如下：

一、学院成立认定工作小组

组 长：曹德勇

副组长：李小华

成 员：毛小娟 秦文杰 童晓芳

2018、2019、2020 级（含专升本）各班班主任

二、申请条件

申报 2020-2021 学年度国家奖学金，须为我校二年级以上（含二

年级）的普通本科在校生（专升本学生进入本科阶段第 2 年），且符合

以下条件：

1、热爱社会主义祖国，拥护中国共产党的领导；

2、遵守宪法和法律，遵守学校规章制度；

3、诚实守信，道德品质优良；

4、在 2020-2021 学年期间学习成绩优异，社会实践、创新能力、

综合素质等方面特别突出，具体要求如下：

（1）在 2020-2021 学年度内，学习成绩排名与综合素质测评排名

均位于本年级本专业的前 10%（含）且没有任何一门课挂科的学生（包

含必修、公选、专选等），且学位课单科成绩不低于 70 分。个人应在

道德风尚、学术研究、学科竞赛、社会实践、社会工作、体育竞赛、

文艺演出等方面表现特别优秀。

（2）在学生的自我教育、自我管理、自我服务中表现突出，在学

风建设、班风建设和寝室建设等方面起到示范表率作用。

（3）积极参加大学生创新创业、学科竞赛、社会实践、志愿服务、

文体活动等，并取得优秀成绩。

（4）2018 级、2019 级学生必须通过全国英语等级四级考试。

（5）2020-2021 学年度参与志愿服务活动时间不低于 20 个义工

时（含），早锻炼考勤记录不得低于 60 次。

（6）本次评选以文化课成绩为主，同等条件将综合考虑

2020-2021 学年创新创业、学科竞赛、社会实践、文体活动、志愿服

务等方面取得的成绩，并结合前几学年成绩和综合表现作为评选依据。

三、申报材料

1、《国家奖学金申请审批表》（见附件，纸质及电子档各一份，纸

质材料正反面打印）；

2、2020—2021 学年学习成绩单原件（加盖学校学生学业专用章）；

3、综合素质测评排名表原件；

4、志愿服务活动和早锻炼情况；

5、2020-2021 学年，取得的科技竞赛奖励证书、科研论文或科研

成果发表刊物、认定结论的复印件；文艺作品的获奖证书复印件及作

品的相关图片、光盘；

6、2020-2021 学年，校级及以上级别活动获奖证书复印件；

7、英语四、六级考试证书、其他资格证书及相关专业职业资格证

书复印件；

8、其他年度，取得的科技竞赛奖励证书、科研论文或科研成果发

表刊物、认定结论的复印件；

9、其他年度，获校级及以上活动奖励证书的复印件；

10、奖（助）学金申请承诺书。

截止时间：2021 年 10 月 8 日 18:00 前（电子材料以“班级+学号

+姓名”命名发 10958488@qq.com），纸质申报材料于 8 日下午 17：00

前交至 N5-110 办公室。逾期不候。

mailto:4、《计算机工程学院国家奖学金申报人信息一览表》（见附件1.2，纸质及电子文档各一份，其中纸质档案正反面打印），电子档发到李小华老师QQ邮箱 10958488@qq.com。
mailto:4、《计算机工程学院国家奖学金申报人信息一览表》（见附件1.2，纸质及电子文档各一份，其中纸质档案正反面打印），电子档发到李小华老师QQ邮箱 10958488@qq.com。
mailto:10958488@qq.com），纸质的于16日上午送给学生公寓15栋105办公室。
mailto:10958488@qq.com），纸质的于16日上午送给学生公寓15栋105办公室。

四、工作程序

1、10 月 5 日，成立学院认定工作专班，制定工作方案并召开各

班级布置会；

2、10 月 5 日—8日，申报人上报材料；

3、10 月 9 日—10 日，学院认定工作专班审核材料，讨论并确定

推荐名单；

4、10 月 10 日，公示；

5、10 月 15 日，上报名单。

附件：《国家奖学金申请审批表》

计算机工程学院

2021 年 10 月 5 日

计算机工程学院综合办公室 2021 年 10 月 5 日印发

共印 5 份

附件：2020-2021 学年国家奖学金申请审批表

基 本

情况

姓 名 性别 出生年月

政治面貌 民族 入学时间

专 业 学制 联系电话

身份证号

学习

情况

成绩排名： （名次/总人数） 实行综合考评排名：是；否

必修课 门，其中及格以上 门 如是，排名： 名次/总人数）

主要

获奖

情况

日期 奖项名称 颁奖单位

申请

理由
(200 字)

不少于 200 字，不得有错别字。

申请人签名(手签)：

2021 年 10 月 11 日

推荐

理由
(100 字)

推荐人（辅导员或班主任）签名：

2021 年 10 月 12 日

院

（系）

意

见

院系主管学生工作领导签名：

（院系公章）

2021 年 10 月 15 日

学

校

意

见

经评审，并在校内公示 个工作日，无异议，现报请批准该同学获得

国家奖学金。

（学校公章）

年 月 日

制表：全国学生资助管理中心

	计算机工程学院文件